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Center for Interaktive Digitale Medier & Oplevelsesdesign
InDiMedia beskæftiger sig med interaktive digitale medier, oplevelsesdesign og IT-baserede oplevelser.
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InDiMedia – Center for Interaktive Digitale Medier & Oplevelsesdesign – beskæftiger sig med interaktive digitale medier, oplevelsesdesign og IT-baserede oplevelser. Interessen hos InDiMedias forskere er rettet mod, hvordan man kan forstå såvel som designe bedre interaktive digitale medier og bedre IT-baserede oplevelser. Tilgangsvinklen er brugercentreret, og forskningen tager udgangspunkt i brugernes perspektiv på – eller oplevelser af – nye medier samt brugernes interaktion med medierne. InDiMedias forskere har fokus på følgende 6 forskningsområder:

	Interaktivitet og interaktive medier
	Sociale medier, co-creation og brugergenereret indhold
	Usability og user experience
	Oplevelsesdesign / experience design / user experience design
	Mobile medier
	Design, innovation, organisation, ledelse.



InDiMedias værdier 
	Innovative, forandringsskabende praksis-samarbejder
	Løsningsorienterede samarbejder med det omgivende samfunds virksomheder og organisationer
	Tætte relationer mellem studerende og forskere
	Brugerstyrede, brugercentrerede, brugerinddragende forandringer
	Forskningsbaseret undervisning og undervisningsbaseret forskning.
	Strategisk design, der integrerer teknologi, funktionalitet, æstetik, forretningsmodeller og menneskelige værdier
	Innovativ teoretisk og metodisk forskning, der veksler mellem grundforskning og strategisk forskning







InDiMedias vision, mission og strategiske foci 
Forskning



Vision:

InDiMedia er anerkendt for løsningsorienteret, innovativ forskning af høj kvalitet inden for interaktive digitale medier og oplevelsesdesign ofte skabt i samarbejde med den omgivende verden

Mission:

InDiMedia står for innovativ forskning af høj kvalitet inden for interaktive digitale medier og oplevelsesdesign, der bidrager til at løse vigtige samfundsmæssige udfordringer – regionalt, nationalt og internationalt

Strategiske foci:

	fokus på integration af forskningen med undervisning og eksterne projekter
	fokus på at forbedre praksis, være dynamo, skabe vækst
	fokus på at afdække såvel som skabe den digitale mediepraksis og -forståelse, samt at forstå såvel som designe oplevelser
	fokus på at styrke det forskningsmæssige samarbejde i InDiMedia-forskergruppen samt øget forskningsmæssig kvalitet såvel som kvantitet






Undervisning



Vision:

InDiMedia er anerkendt for undervisning af høj kvalitet, der er problemorienteret, relaterer sig til det omgivende samfunds udfordringer og ofte realiseres i konkrete samarbejder med omverdenen

Mission:

InDiMedia leverer undervisning af høj kvalitet på alle niveauer fra bachelor- over kandidat- til ph.d.-niveau med fokus på bruger-/studenter-centrering samt humanistisk samfundsrelevans og løsningsorientering.

Strategiske foci:

	fokus på integration af undervisningen med forskning og eksterne projekter
	fokus på konsolidering og kvalitetssikring af specielt Cand.IT i Interaktive Digitale Medier og Cand.IT i Oplevelsesdesign samt de konstruerende, designorienterede og IT- og medievidenskabelige moduler på bacheloruddannelserne
	fokus på øget kvalitet i undervisningen bl.a. gennem understøttelse af eksperimenter med og innovation i undervisningsformer
	fokus på forskningsbaseret undervisning af høj teoretisk og metodisk kvalitet






Eksterne samarbejder/formidling



Vision:

InDiMedia er anerkendt for at indgå i løsningsorienterede samarbejder med omverdenen og skabe innovation, vækst og værdi for de eksterne partnere, der samarbejdes med regionalt, nationalt og internationalt

Mission:

InDiMedia indgår i forpligtende vidensamarbejder, der skaber potentiel værdi for samarbejdspartnere, det omgivne samfundet, forskning og undervisning.

Strategiske foci:

	fokus på integration af eksterne projekter med forskning, undervisning og formidling
	fokus på hjemsøgning af eksterne projekter med vækstpotentiale, som styrker forskergruppens faglige profil og strategiske mål
	fokus på løsningsorienterede projekter i samarbejde med det omgivende samfund, der skaber værdi for samfundet såvel som for forskergruppen og –institutionen (fx iværksætteri)
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InDiMedia står for innovativ forskning af høj kvalitet inden for interaktive digitale medier og oplevelsesdesign - forskning der bidrager til at løse vigtige samfundsmæssige udfordringer regionalt, nationalt og internationalt
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InDiMedia tilbyder undervisning af høj kvalitet på alle niveauer fra bachelor- over kandidat- til ph.d.-niveau. Der er fokus på kvaliteten i undervisningen bl.a. gennem understøttelse af eksperimenter med og innovation i undervisningsformer.
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